Sutartis galioja iki pilno Šalių įsipareigojimų įvykdymo – arba iki tol, kol Sutarties galiojimas nepasibaigs kitais Sutartyje nustatytais pagrindais.

3. Kainodaros taisyklės ir mokėjimo sąlygos 
3.1. Sutarties 1.1 punkte nurodytų Paslaugų teikėjo suteikiamų Paslaugų 12 (dvylikos) mėnesių kaina yra 4561,98 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt vienas Eur, 98 ct) be PVM; PVM sudaro 958,02 Eur (devyni šimtai penkiasdešimt aštuoni Eur, 02 ct), iš viso 5520,00 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai dvidešimt Eur) su PVM.  
3.2. Klientas už suteiktas Paslaugas moka kiekvieną mėnesį. Per mėnesį sumokama 460 Eur su PVM.
3.3. Kaina, nurodyta šios Sutarties 3.1 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines su Paslaugų teikimu susijusias išlaidas ir mokesčius, ir negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus šioje Sutartyje numatytus atvejus.